
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

188
Besluit van 15 april 1991, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 8 november 
1988 (Stb. 676), houdende wijziging van de 
Waterstaatswet 1900 (Stb. 176) in verband met 
het in beheer of onderhoud brengen van 
waterstaatswerken van het Rijk bij anderen, dan 
wel van anderen bij het Rijk

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 
2 april 1991, nr. RJI 89380, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdaf
deling Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VIII van de Wet van 8 november 1988, Stb. 676;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 8 november 1988 (Stb. 676), houdende wijziging van de 
Waterstaatswet 1900 (Stb. 176) in verband met het in beheer of 
onderhoud brengen van waterstaatswerken van het Rijk bij anderen, dan 
wel van anderen bij het Rijk, treedt in werking met ingang van 1 juni 
1991.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 1 5 april 1991
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de tweede mei 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

116706F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 188


	stb-1991-188



